ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

30  декабря  2019 год                                                                                                 № 95
«О внесении изменений в постановление

Администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области № 33 от 18.04.2017г. «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Новонадеждинского сельского поселения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16, руководствуясь Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области № 33 от 18.04.2017г. «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту – Перечень):

На основании выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.12.2018года приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции.
      2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новонадеждинского
сельского поселения

         И.Н.Бритвина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новонадеждинского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

от 30 декабря 2019 года № 95
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах Новонадеждинского сельского поселения
Городищенского муниципального района

Волгоградской области
	№

п/п
	Наименование улицы,

дороги, проезда и т.п.
	Протяжен
ность,

км..
	Инвентарный номер
	Идентификационный номер

	1
	Дороги отсыпанные  щебнем  п. Новая Надежда (всего)
	2,992
	00000000000138
	ДЩ 138

	2
	В том числе:

	3
	ул. Молодежная
	0,6

	ДЩ 138-1

	4
	Ул.Школьная
	0,538

	ДЩ 138-2

	5
	Ул.Канальная
	0,3

	ДЩ 138-3

	6
	Ул.Цветочная
	0,3

	ДЩ 138-4

	7
	Ул.Строителей
	0,427

	ДЩ 138-5

	8
	Ул.Республиканская
	0,273

	ДЩ 138-6

	9

	Ул.Вишневая
	0,277

	ДЩ 138-7

	10
	Ул.Прудная
	0,297

	ДЩ 138-8

	11
	Ул.Садовая
	0,227

	ДЩ 138-9

	12
	Ул.Виноградная
	0,172

	ДЩ 138-10

	13
	Ул.Новая
	0,89

	ДЩ 138-11

	Ул.Цветочная
	0,102

	ДЩ 138-12

	Ул.Молодежная
	0,188

	ДЩ 138-13

	Ул.Канальная
	0,402

	ДЩ 138-14

	14
	Дорога с асфальтным покрытием п. Новая Надежда
	2,806
	00000000000137
	ДАФ 137

	15
	В том числе:

	16
	Ул.Центральная
	0,604

	ДАФ 137-1

	17
	Ул.Новая
	0,372

	ДАФ 137-2

	18
	Ул. Изумрудная
	0,408

	ДАФ 137-3

	19
	Ул.Эльтонская
	0,216

	ДАФ 137-4

	20
	Ул.Молодежная
	0,572

	ДАФ 137-5

	21
	Ул. Школьная
	0,634

	ДАФ 137-6

	22
	Дороги отсыпанные  щебнем  п. Радужный
	2,474
	00000000000143
	ДЩ 143

	23
	Дорога с асфальтным покрытием п. Радужный
	0,3

	ДАФ 143

	24
	Ул.5-я Поперечная
	0,3

	ДАФ 143-5

	Итого: отсыпанных щебнем  дорог (кол-во) - 18; протяженность (км.) – 5,992

	Итого: автодорог с асфальтным  покрытием (кол-во) - 6; протяженность (км.) – 2,806